

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนบ้านเขว้า ตำบลกระพุ่มราย อำเภอประทาย เข้ม บ้านหนองหว้า ตำบลโพนทอง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 207.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 828.00 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 490,582.95 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.2 นายยงยุทธ กระจ่างโพธิ์ ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ
 - 7.3 นายธวัชชัย ทะยอม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง) วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยงยุทธ กระจ่างโพธิ์) สถาปนิกชำนาญการ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธวัชชัย ทะยอม) นายช่างโยธาชำนาญงาน




แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนบ้านเขว้า ตำบลกระทุ่มราย อำเภอประทาย เข้ม บ้านหนองหว้า ตำบลโพหนอง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	บ้านเขว้า ตำบลกระทุ่มราย อำเภอประทาย เข้ม บ้านหนองหว้า ตำบลโพหนอง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	12 มิ.ย. 2567
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 207.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 828.00 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	828.00	3.67	3,038.76	1.3642	5.01	4,145.48	
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	48.00	587.09	28,180.32	1.3642	800.91	38,443.59	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.00	278.75	11,428.75	1.3642	380.27	15,591.10	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	828.00	369.61	306,037.08	1.3642	504.22	417,495.78	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	261.59	2,092.72	1.3642	356.86	2,854.89	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	68.00	129.92	8,834.56	1.3642	177.24	12,052.11	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-	
								359,612.19	490,582.95

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	359,612.19
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	490,582.95
คิดเป็นราคากลาง	=	490,582.95

ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นห้าร้อยแปดสิบสองบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

 (นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง)	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 (นายยงยุทธ กระจ่างโพธิ์)	กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ
 (นายรัชชัย ทะยอม)	กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน